ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA 17 DE FEVEREIRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

CLASSIFICADOS

EMPREGO

FAÇO FAXINA

(18) 98167-6591. FALAR COM
ADRIANA

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO COM NOVA DATA PARA
ABERTURA DE LICITAÇÃO - MUNICIPIO DE OURO VERDE/SP
Comunicamos que foi alterada, por razões de análise técnica, a licitação: Pregão Eletrônico 10/2022-
Processo 21/2022- Seleção de fornecedores para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, visando
eventuais aquisições futuras e parceladas de testes de Detecção rápida Swab Nasal Covid-19,
conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Ouro Verde, pelo período de 12 meses, em
conformidade com a discriminação contida no edital e seus anexos, cuja sessão aconteceria no dia
23/02/2022 às 08h. A nova data da sessão pública é dia 07/03/2022 às 08h (www.gov.br). O edital
alterado está disponível nos mesmos meios publicados anteriormente. Informações (18) 3872-1106 ou
licitação@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 16 de Fevereiro de 2022. CLAUDINEI DOS
SANTOS - Prefeito

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 034/22– DISPENSA DE LICITAÇÃO- 023/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 6.000 SACOS DE RAFIA.

Empresa Contratada:- MARCHESE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE INSUMOS ME

Valor do Contrato R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais).

Panorama 17 de fevereiro de 2022.

Vigência: 06 meses.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 025/22– DISPENSA DE LICITAÇÃO- 017/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para os ESFs e UBS III.

Empresas Contratadas:-  CLEIDE FAJONE SILVA EPP;
SILVANA APARECIDA VIEIRA; e
RODRIGO BORDONI EIRELI

Valor do Contrato: R$ 26.488,92 (vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e dois centavos).

Panorama 17 de fevereiro de 2022.

Vigência: 06 meses.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 – PROCESSO Nº 014/2022 - RETIFICADO

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 10 de março de 2022, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO. O Edital em sua íntegra poderá
ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados
pela Comissão de Licitação, nos dias de expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida
Junqueira, n° 1396, ou através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 17 de fevereiro de 2022. ÉDER JUNIO DE
SOUZA, Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção.

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

“JÚLIO DE MESQUITA FILHO”
Câmpus de Dracena

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes@dracena.unesp.br e compras@dracena.unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO 01/2022

Encontra-se aberta na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Universidade Estadual
Paulista “Júlio de Mesquita Filho"–UNESP - Campus de Dracena, a TOMADA DE PREÇO nº
01/2022–FCAT – Processo nº 60/2022–FCAT, destinada a CONSTRUÇÃO DE QUADRA
POLIESPORTIVA, com utilização de recursos proveniente do Contrato de Repasse nº TC/CR
0.1063.691-66/2019, nº SICONV 886843/2019 – CEF, localizado no Campus da UNESP de
Dracena, valor estimado de R$ 288.022,16. A pasta técnica (edital e demais anexos), encontra-se
a disposição dos interessados para retirada na STM da Faculdade de Ciências Agrárias e
Tecnológicas da Unesp–Campus de Dracena, sito à Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros,
Km 651, Bairro das Antas, Dracena/SP, CEP: 17.900-000, Telefone (18) 3821-8205 , email
licitacoes.dracena@unesp.br, ou por meio do sítio eletrônico
https://www.dracena.unesp.br/#!/licitacoes/, entre os dias 18/02/2022 a 04/03/2022. A visita
poderá ser realizada no período de 18/02/2022 a 04/03/2022, em dias úteis, das 09:00h às
11:30h e das 14:00h às 17:00h, na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – UNESP –
Campus de Dracena, sito à Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, Km 651, Bairro das
Antas, Dracena/SP, CEP: 17.900-000, previamente agendada, através do telefone (18) 3821-
8205, email licitacoes.dracena@unesp.br. Os envelopes DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTA deverão
ser entregues até o dia 07/03/2022, às 8:50h, na Seção de Comunicações, no endereço acima. A
abertura dos envelopes ocorrerá no dia 07/03/2022, às 09:00h, na Sala de Reuniões do Prédio
Administrativo, no endereço acima. (PROC. 60/2022)